1

2022年６月４日
各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証プライム市場）
問合せ先 取締役  執行役員  本 橋 秀 浩

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 81 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございまし

たので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきま
す。
なお、当社ウェブサイトに掲載しております「第 81回定時株主総会招集ご通知」PDF ファ

イルは、訂正済みのものであります。
記

【訂正箇所】（訂正箇所に下線を付しております。）
第 81 回定時株主総会招集ご通知 25 ページ
事業報告 １．企業集団の現況に関する事項 （2）設備投資等の状況

<訂正前>
当連結会計年度中に実施した設備投資の総額は 278 億 89 百万円 で、その主なものは次のと

おりであります。
① 当連結会計年度中の主な設備投資

ア．営業車両につきましては、20 億 12 百万円の設備投資を実施しました。
イ．建物につきましては、154億 69 百万円の設備投資を実施しました。
ウ．土地につきましては、64 億 53 百万円の設備投資を実施しました。
エ．その他として建設仮勘定、機械装置等に、39 億 55 百万円 の設備投資を実施しました。

<訂正後>
当連結会計年度中に実施した設備投資の総額は 282 億 80 百万円 で、その主なものは次のと

おりであります。
① 当連結会計年度中の主な設備投資

ア．営業車両につきましては、20 億 12 百万円の設備投資を実施しました。
イ．建物につきましては、154億 69 百万円の設備投資を実施しました。
ウ．土地につきましては、64 億 53 百万円の設備投資を実施しました。
エ．その他として建設仮勘定、機械装置等に、43 億 46 百万円 の設備投資を実施しました。

   以 上